

בנק הפועלים בע"מ יוני 2021

לקוח/ה יקר/ה ,

הנדון: חיוב בריבית שלילית בגין יתרות זכות בחשבונות העו"ש במטבע חוץ

לאור שינויים שחלו בכלכלה העולמית בשנים האחרונות, אנו עדים לשיעורי ריבית נמוכים. במטבעות מסוימים שיעורי הריבית היומיים הינם שליליים. המשמעות של החלת ריבית שלילית על יתרות זכות הינה הפחתה של סכומי יתרות הזכות באותם המטבעות (כלומר פגיעה בקרן).

לאור זאת, אנו מבקשים להביא לידיעתך כי:

1. החל מיום 1.8.2021 ועד להודעה אחרת, יגבה הבנק ריבית על יתרות זכות בחשבונות העו"ש במט"ח, בעת קיומה של יתרה שווה או גבוהה מהסך שנקבע במטבעות חוץ מסוימים (להלן - "**ריבית שלילית על יתרות זכות במטבע חוץ**"), כמפורט באתר הבנק וכפוף לעדכונים שיפורסמו מעת לעת. שיעורה השנתי של הריבית השלילית על יתרות זכות במטבע חוץ וסכומי המינימום של יתרות הזכות במטבע חוץ, אשר בהינתן יתרה גבוהה מהן יגבה מכם הבנק ריבית שלילית על כל יתרת הזכות במטבע חוץ (להלן: "**יתרות הזכות במטבע חוץ המחויבות בריבית שלילית**") יקבעו על ידי הבנק ועשויים להשתנות מעת לעת לפי שיקול דעתו של הבנק. גביית ריבית שלילית על יתרות הזכות במטבע חוץ, בחשבונות שיתרת הזכות הקיימת בהם עולה על הסך שנקבע, תעשה בגין מלוא יתרות הזכות הקיימות בחשבונות אלו, החל מיחידת מטבע החוץ הראשונה.
2. סכומי הריבית השלילית על יתרות הזכות במטבע חוץ בהם יחויב חשבונכם, יחושבו כמכפלה של יתרת הזכות היומית של מטבע החוץ הרלוונטי, בשיעורה השנתי של הריבית השלילית על יתרות הזכות במטבע חוץ, החל על יתרת הזכות כאמור (בשים לב לגובה יתרת הזכות באותו מועד), מחולק ב - 360 או במספר הימים המלא באותה השנה, וזאת בהתאם לבסיס הימים לחישוב הריבית המקובל בשוק העולמי ביחס לאותו מטבע. סכומי הריבית השלילית על יתרות הזכות במטבע חוץ יצטברו לפי חישובי הבנק, ויזקפו לחובת חשבון העו"ש בתום כל תקופה של חודש - ביום הראשון של החודש שלאחריו. ייתכנו מצבים בהם התקופות הראשונה או האחרונה - בגין יחויב חשבונכם בריבית שלילית על יתרות הזכות במטבע חוץ יהיו קצרות מיתר התקופות כאמור. שיעור הריבית השלילית על יתרות הזכות במטבע חוץ ישתנה מעת לעת כאמור לעיל (כל אחד מהמועדים בהם ישתנה שיעור הריבית השלילית במט"ח, לפי העניין, להלן: "**מועד עדכון שיעור הריבית השלילית על יתרות הזכות במטבע חוץ**"). שינוי בשיעור הריבית השלילית על יתרות הזכות במטבע חוץ יחול ממועד עדכון שיעור הריבית השלילית על יתרות הזכות במטבע חוץ (כולל אותו מועד) ועד למועד עדכון שיעור הריבית השלילית על יתרות הזכות במטבע חוץ הבא אחריו (לא כולל אותו מועד).

3. שיעורה השנתי של הריבית השלילית על יתרות הזכות במטבע חוץ, סוגי מטבעות החוץ וסכומי הסף בגינם יחויב חשבונכם בריבית שלילית על יתרות זכות במטבע חוץ, השיעור השנתי ובסיס הימים לחישוב סכומי הריבית השלילית כאמור, מפורסמים באתר האינטרנט של הבנק בכתובת www.bankhapoalim.co.il תחת הנושא: מטבע חוץ -> עוד על מטבע חוץ -> ריבית שלילית בחשבונות עו"ש במטבע חוץ.
4. יובהר כי בשלב זה, חשבונות פיצויים (פפ"צ) לא יחויבו בריבית שלילית על יתרות זכות במטבע חוץ.
5. הטבות ריבית בגין יתרות זכות שחלו, ככל שחלו, ביחס למטבע שבגיננו חויב החשבון בריבית שלילית על יתרות זכות במטבע חוץ, יבוטלו החל מהמועד האמור בסעיף 1 לעיל.
6. לתשומת לבכם, גביית ריבית שלילית על יתרות זכות במטבע חוץ משמעותה פגיעה בקרן הכספים המוחזקים בחשבון.
7. לקבלת הבהרות ומידע נוסף, ניתן לפנות לסניפרך, או למוקד הטלפוני ב- 2407*

לשירותך

בנק הפועלים בע"מ